

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo zhotovitele: 27-SOD-2021-031

„III/4343 KRALICE NA HANĚ, UL. BISKUPICKÁ“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████ technický náměstek SSOK (tel.: ██████████)

██████████ vedoucí SÚ Jih

██████████ vedoucí TSÚ SÚ Jih

██████████ investiční technik SÚ Jih

ICO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc

číslo účtu: 27-4231420297/0100

Tel: ██████████

DS: ur4k8nn

E-mail: ██████████

a

Z h o t o v i t e l: **M – SILNICE a.s.**

se sídlem: Husova 1697, Pardubice 530 03

kontaktní adresa: ██████████ vedoucí OTO, (tel.: ██████████)

Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn.: B430

Zastoupen: Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva

a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Telefon: ██████████

e-mail: ██████████

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1080015329/0800

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

OZ MORAVA, středisko Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

██████████ ředitel OZ MORAVA

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████ výrobní náměstek

██████████ stavbyvedoucí HSV

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

██████████ vedoucí střediska, č.a.: ██████████

1. Předmět smlouvy

1. Dne 18.8.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo a 4.11.2021 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla
„III/4343 KRALICE NA HANÉ, UL. BISKUPICKÁ“
2. Smluvní strany se v souladu s článkem 11.6. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření písemného dodatku č.2.
3. Předmětem dodatku č.2 jsou řešeny vícepráce a méněpráce.
4. Tímto dodatkem se mění článek 3. Cena díla, bod 3.2. následovně:

3. Cena díla

- 3.1. Smluvní strany se s ohledem na oběma stranami odsouhlasené vícepráce a méněpráce dohodly na změně celkové ceny díla, která nově činí:

Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH	5 977 470,98 Kč
Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH	12 105,11 Kč
Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH	- 141 136,72 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 a 2 bez DPH	5 848 439,37 Kč
DPH 21%	1 228 172,27 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 a 2 vč. DPH	7 076 611,64 Kč

8. Závěrečná ujednání

- 8.1 Dodatek č.2 je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný zaručeným elektronickým podpisem.
- 8.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 8.3 Tento dodatek č.2 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Olomouci dne
Za objednatele:

Ing. Petr Foltýnek Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2021.11.26
11:07:24 +01'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

V Hradci Králové dne
Za zhotovitele:

Mgr. Michal Kropáč Digitálně podepsal
Mgr. Michal
Kropáč
Datum: 2021.11.25
16:10:32 +01'00'

M – SILNICE a.s.
Mgr. Michal Kropáč
předseda představenstva

Ing. Zdeněk Babka Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Babka
Datum: 2021.11.25
15:43:26 +01'00'

M – SILNICE a.s.
Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s. - 27 MORAVA**Základní cena:** 5 977 470,97

Celkem Odbyt:	5 977 470,97
DPH:	1 255 268,90
Celkem Odbyt s DPH:	7 232 739,88

Měrné jednotky:	ks
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	5 977 470,97

Vypracoval zadání: Správa silnic Olomouckého kraje**Datum zadání:**

Stavba: 927121031 - Kralice na Hané III/4343, SSOK**Rekapitulace**

Stavba: 927121031 - Kralice na Hané III/4343, SSOK	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
927121031 - Kralice na Hané III/4343, SSOK	5 977 470,97	1 255 268,90	7 232 739,88
1 - VON	232 830,00	48 894,30	281 724,30
1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - INVESTOR SSOK	232 830,00	48 894,30	281 724,30
SO 101 - SILNICE - INVESTOR SSOK	5 744 640,97	1 206 374,60	6 951 015,58
1 - BISKUPICKÁ ULICE - INVESTOR SSOK	5 692 926,97	1 195 514,66	6 888 441,64
2 - PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - INVESTOR SSOK	51 714,00	10 859,94	62 573,94
Stavba: 927121031 - Kralice na Hané III/4343, SSOK			

Stavba: 927121031 - Kralice na Hané III4343, SSKO

Položkový rozpočet

Stavba: 927121031 - Kralice na Hané III4343, SSKO															
927121031 - Kralice na Hané III4343, SSKO										9 977 470,97	1 250 268,00	7 227 739,88			
1 - VON										232 830,00	48 894,30	281 724,30			
1 - VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - INVEŠTOR SSKO										232 830,00	48 894,30	281 724,30			
VN - Vedejší náklady										72 540,00	15 233,40	87 773,40			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt			Skutečnost	Skutečnost	rozdiel			
										Počet	Celkem bez DPH				
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
001	00511 R	Geodetické práce	soubor	1	21,00	35 100,00	35 100,00	7 371,00	42 471,00						
002	005111020R	Vyhřevění stavby	soubor	1	21,00	14 040,00	14 040,00	2 948,40	16 988,40						
003	005121 R	Zafixování stavebních	soubor	1	21,00	11 700,00	11 700,00	2 457,00	14 157,00						
004	005121020R	Provoz zařízení stavebních	soubor	1	21,00	5 850,00	5 850,00	1 228,50	7 078,50						
005	005121030R	Operativní zařízení stavebních	soubor	1	21,00	5 850,00	5 850,00	1 228,50	7 078,50						
DN - Ostatní náklady										169 290,00	33 659,90	193 950,90			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
006	004111010R	Průzkumné práce	soubor	1	21,00	64 350,00	64 350,00	13 513,50	77 863,50						
007	005211030R	Dodání dopravního zařízení	soubor	1	21,00	11 700,00	11 700,00	2 457,00	14 157,00						
008	005241010R	Dokumentace územního provedení	soubor	1	21,00	46 300,00	46 300,00	9 658,00	55 958,00						
009	005241020R	Geodetická záměry územního provedení	soubor	1	21,00	23 400,00	23 400,00	4 914,00	28 314,00						
010	005281010R	Propagace	soubor	1	21,00	14 040,00	14 040,00	2 948,40	16 988,40						
SO 101 - SBLNDE - INVEŠTOR SSKO										5 744 640,97	1 206 374,60	6 951 015,58			
1 - BISKUPICKÁ ULICE - INVEŠTOR SSKO										5 692 926,97	1 195 514,66	6 888 441,64			
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb										16 848,00	3 538,08	20 386,08			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
963	91317	TEŠENÉ DILATAC SPAR SBZ ŽALŮVKA PRŮR DO 1000MM2	m	320	21,00	52,65	16 848,00	3 538,08	20 386,08	32,7000	1 721,6500	-15 128,3450			
91 - Doplňující práce na komunikaci										232 914,39	48 723,02	281 637,41			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
052	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAŽNÉHO PÁSKU	KUS	16	21,00	444,60	7 113,60	1 493,86	8 607,46						
053	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	8	21,00	351,00	2 808,00	589,68	3 397,68	5,0000	1 755,0000	-1 063,0000			
054	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8	21,00	1 170,00	9 360,00	1 965,60	11 325,60	5,0000	5 850,0000	-3 513,0000			
055	914021	SLOUPKY A STOLPY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK DO PATKY	KUS	4	21,00	2 603,91	10 403,64	2 184,76	12 588,40	1,8000	2 083,9100	-7 862,7300			
056	914033	SLOUPKY A STOLPY ZE ŽELEZA TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	4	21,00	1 117,00	4 468,00	95,08	4 563,08	1,8000	117,0000	-381,0000			
057	915221	VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA	m2	61,25	21,00	327,60	20 055,50	4 213,76	24 279,26						
058	91772	OBROUBA Z DŘEVĚNÝCH KOSTEK DROBNÝCH	m	454	21,00	279,97	124 392,98	26 120,30	150 503,68						
059	918346	PROPLUSTY Z TRUB DN 400MM	m	3,6	21,00	3 562,33	12 896,39	2 709,24	15 605,63						
060	918383	PROPLUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH	m	12	21,00	3 416,24	40 994,88	8 608,92	49 603,80						
061	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVKY TL DO 100MM	m	320	21,00	11,70	3 744,00	786,24	4 530,24	32,7000	382,5500	-3 361,4100			
062	919113	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVKY TL DO 150MM	m	40	21,00	17,55	702,00	147,42	849,42	0,0000	0,0000	-703,0000			
065	PC 2	Zpětný odklop kolových vozidel	T	0,22	21,00	4 200,00	924,00	194,04	1 118,04	6,0000	6,0000	-364,0000			
9 - Trubní vedení										203 448,61	42 724,21	246 172,82			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
044	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	m	54,5	21,00	703,56	38 344,02	8 052,24	46 396,26						
045	87532	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	m	218	21,00	223,13	48 642,34	10 214,89	58 857,23						
046	89712	VÝŠKĚ KANALIZAČNÍ KOLEK KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	8	21,00	9 548,23	76 385,84	14 261,03	90 646,87						
047	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTAŽNĚ	KUS	8	21,00	3 047,16	24 377,28	5 119,23	29 496,51						
048	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKL. OPŮ	KUS	1	21,00	3 516,78	3 516,78	738,52	4 255,30						
049	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYVICÍCH HRNCŮ	KUS	1	21,00	1 440,33	1 440,33	302,47	1 742,80						
050	89923	OBTOČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTĚHO BETONU DO Č1620	m3	1,28675	21,00	3 711,88	4 702,02	987,43	5 689,45						
051	89991	PŘEPOJENÍ PŘÍPKU	KUS	2	21,00	4 480,00	14 040,00	2 948,40	16 988,40						
5 - Komunikace										1 805 607,46	379 177,57	2 184 785,03			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
036	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	1 968,3	21,00	131,20	258 340,96	54 230,60	312 571,56						
037	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM	m2	2 195,4	21,00	202,14	443 778,16	93 193,41	536 971,57	2 067,7000	417 964,8700	-25 813,2700			
038	56366	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM	m2	41	21,00	219,50	8 999,50	1 889,90	10 889,40						
039	56963	ZPĚVNĚNÍ KRAJNÍ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	m2	218	21,00	182,39	39 761,02	8 349,81	48 110,83						
040	572113	INFILTRAČNÍ POSTRŮK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1 968,3	21,00	9,95	19 584,59	4 112,76	23 697,35	0,0000	0,0000	-19 584,5900			
041	572213	SPOJUJACÍ POSTRŮK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1 854,6	21,00	9,95	18 453,27	3 875,19	22 328,46						
042	574434	ASFALTOVÝ BETON PRO OBROUBNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL 40MM	m2	1 902,2	21,00	202,78	386 728,12	81 002,90	466 731,02						
043	574666	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACO 16+ 16S TL 70MM	m2	1 945,8	21,00	324,32	631 061,86	132 522,99	763 584,85						
4 - Vodovodné konstrukce										154 915,79	32 532,32	187 448,11			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
032	451513	PODKLADNA A VYPLOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU Č1620	m3	4 152	21,00	5 810,88	24 126,77	5 046,62	29 173,40	4,5810	20 619,6413	-2 452,8670			
033	45152	PODKLADNA A VYPLOVÉ VRSTVY Z KAMENIA ORCEHOVÉHO	m3	39,24	21,00	9 207,00	41 963,46	9 448,53	51 411,99						
034	45157	PODKLADNA A VYPLOVÉ VRSTVY Z KAMENIA TEŽENÉHO	m3	18 237,5	21,00	1 040,82	18 981,95	3 985,21	22 967,17						
035	465512	DĚLABY Z LOMOVÉHO KAMENIA NA MC	m3	6,12	21,00	10 530,00	64 443,60	13 531,16	77 974,76	6,9780	73 478,3400	-9 034,7400			
2 - Základy a zvláštní zakládání										499 946,19	104 988,70	604 934,89			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
030	2461	SANOVÁNÍ ZPĚVNĚNÍ Z LOMOVÉHO KAMENIA	m3	550 077,5	21,00	753,34	414 725,43	87 042,24	501 767,67	523,0075	394 924,0504	-19 763,5200			
031	289971	OPĚLÁŠTĚNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	m2	2 708	21,00	31,47	85 220,76	17 896,36	103 117,12	2 633,0000	82 868,9100	-2 363,2500			
1 - Zemní práce										2 780 146,53	583 830,77	3 363 977,30			
Pol.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt								
										Celkem	DPH	Celkem s DPH			
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04	T	5518,45703	21,00	105,30	581 093,53	122 029,64	703 123,17	5 390,6920	567 639,8676	-13 433,6577			
002	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÝ SÍT	T	2249,98639	21,00	175,50	394 872,61	82 923,25	477 795,86						
003	112018	KÁČENÍ STROMŮ DĚKEMNĚ DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	11	21,00	1 977,30	21 750,30	4 567,56	26 317,86	7,0000	13 241,1000	-7 963,2000			
004	112028	KÁČENÍ STROMŮ DĚKEMNĚ DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	6	21,00	3 802,50	22 815,00	4 791,15	27 606,15						
005	112028	KÁČENÍ STROMŮ DĚKEMNĚ PŘES 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	1	21,00	5 592,60	5 592,60	1 174,45	6 767,05						
006	112048	KÁČENÍ STROMŮ DĚKEMNĚ DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	13	21,00	6 142,25	7 985,25	1 676,90	9 662,15	11,0000	6 756,7500	-1 228,0000			
007	11241	ÚPRAVA STROMŮ DĚKEMNĚ DO 0,9M REZEM VĚTVÍ	KUS	24	21,00	877,50	21 060,00	4 422,60	25 482,60						
008	11242	ÚPRAVA STROMŮ DĚKEMNĚ DO 0,9M REZEM VĚTVÍ	KUS	6	21,00	2									